
 

 

 

 Mirosławiec, dnia 21.07.2017 roku  

GIŚ.271.12.2017.AS.                                                                       

      Do Wykonawców   

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: 

„Nowoczesna szkoła – dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu”, Część 

I: „Dostawa mebli do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” wraz z udzielonymi 

odpowiedziami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu: 20.07.2017r. następujące 

zapytania: 

Pytania dotyczące treści SIWZ: 

Część I: „Dostawa mebli do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy  pozycji 5 i 6. Proszę o dokładne sprecyzowanie ilości i rodzaju mebli w segmentach. 

Na zdjęciach poglądowych są szafy, szafy z drzwiami szklanymi, regały, regały półotwarte?  

 

Odpowiedź nr 1 

Zestaw mebli do klas ma składać się z następujących elementów: 

a) 5 kompletów zestawów mebli, na które składają się:  

 5 szt. mebli o wymiarach około 800x400x1850mm, tj.:  

- 2 szt. szafy z półkami i podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz 

 

 
 

- 2 szt. regału półotwartego z półkami (górna część otwarta, dolna zamykana na klucz)  

 



 
- 1 szt. szafy z półkami i z podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz (górne drzwi 

szklane, dolne drzwi pełne) 

 
 

 

 1 szt. mebli o wymiarach około 400x400x1850 mm, tj.: 

- 1 szt. regału otwartego z półkami 
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b) 1 komplet zestawu mebli, na który składa się: 

 4 szt. mebli o wymiarach około 800x400x1850mm, tj.: 

- 1 szt. szafy z półkami i podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz 

 

 
 

- 2 szt. regału półotwartego z półkami (górna część otwarta, dolna zamykana na klucz)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 1 szt. szafy z półkami i z podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz (górne drzwi 

szklane, dolne drzwi pełne) 

 
 1 szt. mebli o wymiarach około 400x400x1850 mm, tj.: 

- 1 szt. regału otwartego z półkami 
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c) 1 komplet mebli na który składa się: 

 4 szt. mebli o wymiarach około 800x400x1850mm, tj.: 

- 1 szt. szafy z półkami i podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz 

 

 

- 1 szt. regału półotwartego z półkami (górna część otwarta, dolna zamykana na klucz)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 1 szt. szafy z półkami i z podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz (górne drzwi szklane, 

dolne drzwi pełne) 

 

 

 2 szt. mebli o wymiarach około 400x400x1850 mm, tj.: 

- 2 szt. regału otwartego z półkami 

 
 

 

Łączna ilość poszczególnych mebli: 

 szafa z półkami i podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz o wymiarach około 

800x400x1850mm – szt. 12; 

 regał półotwarty z półkami (górna część otwarta, dolna zamykana na klucz) o wymiarach 

około 800x400x1850mm  – szt. 13; 

 szafa z półkami i z podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucz (górne drzwi szklane, 

dolne drzwi pełne) o wymiarach około 800x400x1850mm  – szt. 7 

 regał otwarty z półkami o wymiarach około 400x400x1850 mm – szt. 8 

 

 

 Z poważaniem 

                                                                                                            /-/ Burmistrz Mirosławca 
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                              Mirosławiec, dnia 21.07.2017 roku  

GIŚ.271.12.2017.AS.                                                                       

       

        Do Wykonawców   

 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: 

„Nowoczesna szkoła – dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu”, Część 

III: „Dostawa sprzętu komputerowego do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” wraz z 

udzielonymi odpowiedziami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu: 20.07.2017r. następujące 

zapytania: 

Pytania dotyczące treści SIWZ: 

Część III: „Dostawa sprzętu komputerowego do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści sprzęt komputerowy (laptop) o wadze 3100g z baterią?  

  

Odpowiedź nr 1 

Tak. Zamawiający dopuszcza laptop o wadze max. do 3200g z baterią.  

Niniejsza odpowiedź stanowi modyfikację SIWZ w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia i stanowi integralną część SIWZ.  

  

                                                                                                                  Z poważaniem 

                                                                                                              

                                                                                                          /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


